

Our Reference: SEC/PSX/02/26

January 22, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Dear Sir,

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 – Election of Directors

Enclosed, please find an advance copy of each of the Company's Notice in pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 which will be published in the Karachi, Lahore and Islamabad editions of the following newspapers on January 23, 2026:

1. The daily Business Recorder (English)
2. The daily Dunya (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,



Mazhar Iqbal
Company Secretary



Encl. As above

Copy to:

The Executive Director/HOD
Offsite-II Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Corporate Supervision Department-Company Law Division
63, NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), members are hereby notified that the following persons have filed with Pakistan Oxygen Limited ("the Company") notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting ("EOGM") to be held on Friday, January 30, 2026:

1. Mr. Siraj Ahmed Dadabhoy	2. Mr. Shahid Mehmood Umerani
3. Mr. Mohammad Iqbal Puri	4. Mr. Kamran Gul E Anwer
5. Mr. Muhammad Ashraf Bawany	6. Mr. Tayyeb Afzal
7. Mr. Arshad Mohsin Tayebaly	8. Ms. Sadia Khan
9. Mrs. Saadia Naveed	10. Mr. Sohail Razi Khan

The Independent Directors have been selected in accordance with the criteria prescribed under Section 166 of the Act and the regulations issued thereunder. Their names are included in the databank of independent directors maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance. The profiles of all the candidates are available on the Company's website at <https://www.pakoxigen.com>.

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Act, therefore, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the aforesaid EOOGM of the Company.

Karachi:
January 23, 2026

Mazhar Iqbal
Company Secretary

9x2



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

ڈائریکٹر کا انتخاب

کمپنی ایکٹ ۲۰۱۷ کی شق (۲) کے تحت توں

کمپنی کے ڈائریکٹر کی میتھیت سے پاکستان آئین گین ایڈیشن ("کمپنی") کے غیر معمولی اجلاس عام میں، یوکر ۲۰۲۶ ۲۳ جنوری، ۲۰۲۶، یوکر چھڈ منعقد ہوگا، انتخابات میں حصہ لینے کا ارادہ ظاہر کرتے ہوئے اپنے کاندھات توں کرائے گیں۔

- ۱۔ ڈاپ سراج احمد وادیعی
- ۲۔ ڈاپ شاہد حمودی
- ۳۔ ڈاپ گھاٹال پوری
- ۴۔ ڈاپ کامران گل انور
- ۵۔ ڈاپ محمد اشرف بادان
- ۶۔ ڈاپ میتی پھل
- ۷۔ ڈاپ ارشد گن بیلی
- ۸۔ محترمہ سعدیہ خان
- ۹۔ محترمہ سعدیہ خان
- ۱۰۔ ڈاپ سکنل راضی خان

غیر جاہل ڈائریکٹر کا احباب کمپنی ایکٹ ۲۰۱۷ اور اس کے تحت ڈائریکٹر کو وہ خواہاں میں پیاں کر دے سعیا کی پیواد پر کیا گیا ہے۔ مذکورہ غیر جاہل ڈائریکٹر کے ہم پاکستان ایمپلیکٹ آف کار بورڈ گورننس کے زیرِ انتظام غیر جاہل ڈائریکٹر کے ڈیباپیکٹ میں درج ہیں۔ تمام ایمپلیکٹ میں پوچھ کر کمپنی کی وہ سائیپر ڈیجیٹ ایل (https://www.pakoxigen.com)۔

پوچھ کر میں اپنی خصیات نے خود مختیب ہوئے کیلئے فیش کیا ہے اُن کی تعداد کمپنی ایکٹ ۲۰۱۷ کی شق (۱) کے تحت مقرر کروہ ڈائریکٹر کی تعداد سے زیاد نہیں ہے، البتہ مذکورہ مالا امپلیکٹ میں پوچھ کر مذکورہ ہالا خیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے مختیب ڈائریکٹر کو اور میچے چاہیں گے۔

مظہر اقبال
کمپنی سکریٹری

کراچی:
۲۰۲۶ جنوری ۲۳

9x2